票按照《上海新时达电气股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》中对回购

的价格约定，公司就此次限制性股票回购向其三人支付回购价款共计人民币190600元。

公司本次回购注销行为符合 《上海新时达电气股份有限公司限制性股票激励计划

（草案修订稿）》以及相关法律、法规的规定。

上述独立意见详见2014年9月4日巨潮资讯网公告的 《上海新时达电气股份有限公

司独立董事关于第二届董事会第三十四次会议相关事项的独立意见》。

三、公司监事会对《关于回购注销已离职授权股权激励对象所持有已获授但尚未解

锁的限制性股票的议案》的意见

监事会经核查后，发表监事会意见如下：经核查，公司激励对象王淑贤、刘康、吕海安

三人已经离职，已不符合激励条件。根据《上海新时达电气股份有限公司限制性股票激励

计划（草案修订稿）》中“十四、限制性股票激励计划的变更与终止” 中（二）激励对象个

人情况发生变化及“十五、回购注销的原则”中（一）回购价格的调整方法” 中的规定，将

激励对象王淑贤、刘康、吕海安三人已获授但尚未解锁的限制性股票50966股全部进行回

购注销，首期激励对象王淑贤、刘康回购注销价格为4.06元/股，预留限制性股票激励对象

吕海安回购价格为3.38元/股。

董事会本次关于回购注销部分限制性股票的程序符合相关的规定，同意公司回购注

销王淑贤、刘康、吕海安已获授但尚未解锁的全部股份。

上述监事会意见详见2014年9月4日巨潮资讯网公告的 《上海新时达电气股份有限

公司监事会关于第二届监事会第三十次会议相关事项的监事会意见》。

四、上海市广发律师事务所就公司回购注销部分限制性股票事宜出具了《关于上海

新时达电气股份有限公司回购注销部分限制性股票相关事宜的法律意见书》

公司董事会已取得实施本次限制性股票回购注销的合法授权；本次限制性股票回购

注销的程序、数量和价格的确定等符合《管理办法》、《股权激励备忘录》等法律、法规及

规范性法律文件及《限制性股票激励计划》的规定。 截至本法律意见书出具日，除尚需就

本次回购注销所引致的公司注册资本减少履行相关法定程序外，公司已履行本次限制性

股票回购注销于现阶段应当履行的程序。

上述法律意见详见2014年9月4日巨潮资讯网公告的 《上海市广发律师事务所关于

上海新时达电气股份有限公司回购注销部分限制性股票相关事宜的法律意见书》。

本次回购注销完成后的股本结构变化情况

五、已离职激励对象王淑贤、刘康、吕海安持有公司已获授但尚未解锁的限制性股票

50966股，占回购注销前公司股份总额比例的0.0130%。 公司就此次限制性股票回购向王

淑贤、刘康、吕海安三人共支付回购价款为人民币190600元。

本次回购注销完成后股本结构变化如下：

单位：股

股份类型 本次变动前

本次变动增

减

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件股份

173,762,515 44.19% -50,966 173,711,549 44.18%

1

、

国家持股

0 0.00% 0 0 0.00%

2

、

国有法人持股

5,172,413 1.32% 0 5,172,413 0.00%

3

、

其他内资持股

41,619,187 10.58% -50,966 41,568,221 10.57%

其中

：

境内非国有法人持

股

7,442,527 1.89% 0 7,442,527 1.89%

境内自然人持股

34,176,660 8.69% -50,966 34,125,694 8.68%

4

、

外资持股

0 0.00% 0 0 0.00%

其中

：

境外法人持股

0 0.00% 0 0 0.00%

境外自然人持股

0 0.00% 0 0 0.00%

5

、

高管股份

126,970,915 32.29% 0 126,970,915 32.29%

二

、

无限售条件股份

219,468,844 55.81% 0 219,468,844 55.82%

1

、

人民币普通股

219,468,844 55.81% 0 219,468,844 55.82%

2

、

境内上市的外资股

0 0.00% 0 0 0.00%

3

、

境外上市的外资股

0 0.00% 0 0 0.00%

4

、

其他

0 0.00% 0 0 0.00%

三

、

股份总数

393,231,359 100.00% -50,966 393,180,393 100.00%

特此公告。

上海新时达电气股份有限公司董事会

2014年12月6日

证券代码：

002029

证券名称：七匹狼 公告编号：

2014-048

福建七匹狼实业股份有限公司

关于召开

2014

年第三次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公司于2014年11月20日在《中国证券报》、《证券时报》以及巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn） 上公告了 《关于召开2014年第三次临时股东大会的通知》。

2014年第三次临时股东大会将通过深圳证劵交易所交易系统和互联网投票系统向股东

提供网络形式的投票平台，为保护投资者合法权益，方便各位股东行使股东大会表决权，

现将本次股东大会的有关事项提示如下：

一、 会议召开的基本情况

1、会议召集人：公司第五届董事会

2、会议时间

（1）现场会议召开时间：2014年12月10日（星期三）下午14:00

（2）网络投票时间：2014年12月9日-2014年12月10日

其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2014年12月10日上

午9:30-11:30，下午13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时

间为2014年12月9日15:00�至2014年12月10日15:00�期间的任意时间。

3、现场会议地点：厦门思明区观音山台南路77号汇金国际中心公司16楼会议室

4、会议召开方式：现场投票与网络投票相结合的方式